
МБОУ «Мелчхинская средняя школа» 

 

ПРИКАЗ  

 

«29» августа 2022г.                                                                                                                 №41 

 

«Об утверждении состава методсовета» 

 

 

                 В целях организации и координации методической работы в школе 

 

приказываю: 

 

1.  Создать методический совет школы в следующем составе: 

 

1. Баташевой З.Х.                 - зам. директора по УВР 

2. Мудаевой М.С.                 - методист начальных классов  

3. Измаиловой Л.Х.              - зам. директора по ВВР 

4. Абдулхажиева Р.С.           - зам. директора по ИКТ  

5. Тагиева З.А.                       -  руководитель ШМО учителей нач. классов 

6. Гадаева З.С.                       - руководитель ШМО учителей гуманитарного цикла 

7. Хазбулатовой Э.Л.            - руководитель ШМО естественно-математического 

цикла 

8. Абдурашидова Л.М.         - руководитель ШМО классных руководителей  

 

2. Председателем методического совета назначить Баташеву З.Х., секретарем Гадаева З.С. 

 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Баташеву З.Х., зам. директора 

по УВР 

 

Директор школы: ______________ /Баташев Р.Х./ 

С приказом ознакомлены:  

№ 

п/п 

Ф.И.О. Подпись  

1 Баташева З.Х.  

2 Мудаева Л.С.  

3 Измаилова Л.Х.  

4 Абдулхажиева Р.С.  

5 Гадаева З.С.                      

6 Тагиева З.С.  

7 Хазбулатова Э.Л-А.  

8 Абдурашидова Л.М.      

 

 

 

 


		2022-12-08T15:13:28+0300
	Баташев Рамзан Хусаинович




